tus in utroquejure, Canonicus Eccleiix Landavenlis, IllultrilTimi

in Chrifto Principis & Domini noftri , Domini Henrici , Dei gra-

tia, Regis A?igli^, <^ Francia, & Domi?ii Hihernia , Confiliarii,

Ad Tradtandum , Communicandum , Concordandum , & fina-

liter Concludendum

,

Cum, Reverendo in Chrifto Pacre &: Domino, Domino WiU
lielmo, Dei gracia, Archiepifcopo Bitrucenfi, Karolo Domino de la

Bret, Conftabulario Adverjarii Vrancia , &Mjgil1:ro GoiiteroCol,

Conliliariis, Ambaffiacoribus , Nunciis , & Commiflariis didti

Adverfarii Francite, & ad Prxfenciam didti Domijti noftri Regis de
prxfenci cranliTiiffis,

De & fuper hiis, qux Bonum Publicum, & fpecialiter Pacem
& Concordiam ucriulque Regni, Subditorum , & incolarum am-
barum Partium concernere poflint, Commiflarii fpecialiter depu-

tati
;

QLiaruHi quidem CommiiTionum Tenores fequuntur in haec

\€rha,

TjEnriofs, Dei gratil, Rex AngUa c^ Francia, ^ Domifiut^ Hiherni<e, omnibus , ad quos prxfentes Literx pervenerint,

Salutem in Domino fempicernam.

Ciim nuper Adverfarius nofter Francix, i^c. frmt fi^a m
Treugis, de Dat. 24. Jan ufjue hac verha (^iz )

Nos autem, Tenorem prxdidtum Ratum habentes & Gratum,"

ipfum, Tenore * Prxfencium, ex cerca fciencia noltra, Lauda- * IX,

mus, Accepcamus , Approbamus, Ratificamus, & Confirma- '"•

mus,
Promittentes Nos, bona fide, & verbo Regio, illud Tenere 8c

Cuftodire, ac, pro PolTe noftro, abfque Fradtione, per Fideles

& Subditos noftros quofcumque, quovis modo, fecundum Teno-
rem & Formam ejufdem , incegre Teneri & Cuftodiri facere.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Weftmonafterium , xxix. die Januarii.

Fer ipfum Regem.

Ve Proclamatione Treiigarum prataElarnm in Aquitania

facienda,

D EX, Cariffimo Avunculo fuo, Thoma Comiti Dorfetia , Lo- Ann.D.'
*^ cumtenenti noftro in Ducatu noltro Aquicannix, Salucem. i^i^-

Cum, per AmbalTiacores , Nuncios, & CommilTarios Adver- ^»- «•

farii ?ioftri Francia
,
pro Se, Regnis, Terris, Dominiis, Subdicis, «• f •

&: Alligacis ipfius Adverlani, ac per Ambaffiacores &: Nuncios no- ^-^fi' '•

ftros, pro Nobis, Terris, Dominiis, Subdicis, & AUigatis no- ^- T-

ftris, per Terram, & per Mare, ac citra & ultra Mare, certx ">• '•

Treugx generales
,
pro uno Anno , incipiente ab Ortu Solis Diei

Purificationis , beatiffimx & gloriofx Virginis proximo futurx,

ufque ad Occafum Solis Diei ejufdem Purificacionis Anno revolu-

co, qui erit Anno Domini Millefimo Quadringentefimo Quarto-

decimo, fub cercaforma, in eitdem Treugis contenca, inicx, fa-